OdghuyuansHbIl
MPOMOKoJ1 U2pbi

BLR - 9xkcmpanuza

I Bup copeBH. DkcTpanura

Apena |1[] Conuropck (Soligorsk)

Hara 24.03.2019

Hau. |12:30

3putenu (1,620

Wrpa N2

3

(A)|Waxrep-Conuropck
N2 | damunns

BrnB

# Bpema | I' |A1/A2| UC

B3saTne BopoT
MN1/M2/N3/M4 /N5 né

M1|/M2/M3|M4 M5| M6

Bpems

Ynanenus
HapyweHune

Hau.

OKOHY.

2 |Wener, Cepreit 3
7 |CraHkeBwud, Cepreit 3
8 |ByiHuuKkuiA, ApTyp H
9 |OkceHTioK (BJ1), EBreHui H
12|Nlesko, AnekcaHap H
13| AHApyLeHKo, BukTop H
18 KapabaHos, Mropb H
19|Bnagucnas, PsayeHko (B) H
21 YcTuHeHko, Huknta 3
22 boB6enb, BukTop (B/T) H
25/ManiotuH, Makcum B
27|BokyH, Aanumn 3
41 |Fopoaeukwii, Makcum B
46 JocraHko, PomaH 3
55|YceHko, AnekcaHap H
62 |3eMNAHKUH, ApTeM H
74 |Cywko, Unbsa 3
80 KamboBuu, Unbs H
88|3anamaii, AMutpuii 3
89|TypkuH, BukTtop H
91 /[lemkoB, ApTeM H
92 FopbyHoB, PomaH (J1) H
HayanbH1K KoMaHabl:

ulw/Nn|Nv|Nv|o|v|w v|olkr|lololovw s v o= oo

1/26:2189|12| 8 |I'B1
2/39:14 80|91 PC

NaBHbIi TpeHep:

2|8/12/18/25/89
7 112/25/80|88|91

Wynbra, AMutpuii

21|28/79|90 |91
21|28|74|77|79 90

TpeHep:

10:33
27:56
48:23
48:23

18
12
18

noaH
BI-KJ1
rPYB
rPYB

NINNN

10:33
27:56
48:23
50:23

12:33
29:56
50:23
52:23

(B)|Heman
N2 damuamns

BB

# Bpemsi| ' |[A1|A2|<NC

B3saTne BopoT
Mn1i/N2/N3/M4 ns/né6

M1 /M2 M3 M4| M5

M6

Bpems

Ypaneuuma

MuH. |HapyLenve

Hau.

OKOHY.

9 |AM6poXxeinunk, AMUTpuin
11 XopomaHao, Muxawn
15 MannHoBckni, PoMmaH
19 Bospuyk, Masen

21 KoplyHoBs, ARaper

28 Kucnbii, Aptem
30|CamaHbKkoB, Makcum
35/ AkyweHok, UBaH (B)
38 /Manseko, Cepreit
52|MeTpoBs, AnekcaHap (/1)
61 /CaBuHOB, ApTYp
63|CrtenaHos, Erop
73/Cmypos, Cepreii (J1)
74 Neswa, ApTem

77 |KpbicknH, HukuTa
79|Tpyc, Butanuit

83 /MansiBko, AnekcaHap
90 PemesoB, Hukuta

91 baayH, Anekcei

97 |FpuwaHoB, AHTOH

wiw|lz|z|o|w|z|z|z|z|lw |z |z oz w|z|x|w|T

HayvanbHWK KOMaHAbl:

olrlor or r rirlolosloloNrIN KRR O

1| 2:51 |91 PC
2/10:12(19(83 PC
3|22:4138/21|91| PC
4/30:0263|38/83| PC

naBHbIli TpeHep: Mywkos, Ceprei

9 11/15/61|79/91
19(38/52|7779|83
1912138798391
19(21/38|63|79(83

8 |21 25|46
7 119 55|62
2546 80 |91
7 112 80 | 88

80
88
92
91

24:26
48:23
49:34
50:06
55:40

TpeHep:

52
11
90
74
73

BJIOK
rPYB
rPYB
vA-KN
3A0-UrP

NN NNN

24:26
48:23
49:34
50:06
55:40

26:21
50:23
51:34
52:06
57:40

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtucruka BpaTapen

Wrpa BpaTapei

MNepvoa

r-A:B| Urp. -A:B | Whp.-A:B | TB-A:B | TM-A:B

06p. A1|06p. A2 NTA|O6p. B1 O6p. B2 NTB

N A| MWH

n

N° B

MWH M

1 0:2
2 2:2
3 0:0
Cymma 2:4

11:8

14:4

15:5
40:17

2:0

2:2

4:8
8:10

0:0
1:0
0:0
1:0

0:0 6 0 0
0:0 2 0 0
0:0 5 0 0
0:0 13 0 0

11
12
15
38

0 0 25 | 59:21
0 0
0 0
0 0 Hauano urpsbl:
12:30
Tanm-ayT A: 59

4 79

:25

OKOHYaHWe urpbl:
14:47

Taiim-ayT B:

60:00 2

Bpems

O6p. | O6p.
A B

naeHbI cyabs: | LLpy6ok,AHapeit

CekpeTapb
maTya:

Moanuce Komanaa
A

Scorekeeper, Default

CyAbs CTarT.:

Cyaba
BW/IEONOBT. !

rnaBHbI cy,m;;: MnsL, BukTop

.|0.KnewesHukos,

JIvH. Cyaps: C.KpuLyuit
Moanuce
KomaHpa B:
Cyabu npu
owrTpad. urp.:

Cyaba 3a
BOpOTaMu:

CyAbA-UHCNEKTOp:

Moanuce
CekpeTtapb MaTya:

Cyabs nHbopM. :

Bp.:

Cyabs BpemMeHu:

Moanuch MNaBHbIN
cyabsi:

Cyabu peructp.:




	Официальный протокол игры
	BLR - Экстралига


